
 

 

 

 
Öppettider för seniorluncher i 
skolrestauranger i Uppsala kommun 
 
Skolrestaurang Tider för seniorlunch 

Almunge skola 

Björkvallsskolan 

Börje skola 

Gränbyskolan 

Gåvsta skola 

Johannesbäckskolan 

Jumkils skola 

Järlåsa skola 

Katedralskolan 

Knutby skola 

Nannaskolan 

Rosendal 

10:30-12:00 

10:30-11:00 

11:30-12:30 

11:30-12:30 

 

11:30-12:30 

11:30-12:00 

10:25-11:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

12:00-13:00 

12:00-13:00 

Skyttorp 12:30-13:30 

Sunnerstaskolan 

Uppsävjaskolan 

Från 11:30 

12:15-13.00 

Vänge skola 

Växthustet skola 

10:30-10:45 (med möjlighet att sitta kvar till 11:25)   

Ärentuna 10:30-13:00 
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